



USTA DÖNERCİ.



Bülten

Ekim 2018

Tab Gıda Dünyaca Ünlü Markaları ile Bayim Olur Musun Fuarı'nda

Hızlı servis restoran zinciri sektör lideri TAB Gıda, çatısı altında bulunan **Burger King®**, **Popeyes®**, **Sbarro®**, **Arby's®**'in yanı sıra **Usta Dönerci®** ve **Döner Stop®** markalarıyla, 11-14 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan **'Bayim Olur Musun Fuarı'nda yeni yatırımcılarıyla bir araya gelecek**

Türkiye genelinde 1.200 civarında restorana ulaşan ve 24 yıllık tecrübesiyle hızlı servis restoran zinciri sektörü lideri TAB Gıda, dünyaca ünlü markaları **Burger King®**, **Popeyes®**, **Sbarro®**, **Arby's®**'in yanı sıra **Usta Dönerci®** ve **Döner Stop®** ile 'Bayim Olur musun Fuarı'na katılıyor.

Türkiye'de franchising alanında ilk ve tek fuar olan Bayim Olur Musun Franchising Fuarı bu yıl 11-14 Ekim tarihleri arasında CNR Expo'da gerçekleşecek. Bu yıl 16.'sı düzenlenen fuara katılacak olan TAB Gıda, dört gün boyunca girişimci adaylarıyla buluşacak. Avrupa ve Ortadoğu'nun en büyük franchising fuarı olarak nitelendirilen 'Bayim Olur Musun Fuarı'na bu yıl da yatırımcılardan yoğun ilgi göstermesi bekleniyor.

TAB Gıda Franchise Müdürü İlhan Erkan, “Bu yıl da bizim için oldukça verimli bir fuar olacağına inanıyoruz. Franchise ve bayilik ile büyümek isteyen, yeni iş ortakları arayan kişi ve kurumlarla bir araya gelmek hem bizler hem de yatırımcılar için oldukça önemli. Fuar ortamında TAB Gıda sistemini ilk ağızdan anlatma fırsatı yakalıyoruz. Bu yıl da yatırımcılarla bir araya geldiğimiz için çok mutluyuz” dedi.

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 150'ye yakın Usta Dönerci® ve 7 Döner Stop® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.